
BUPATI LEBAK 

PROVINSI BANTEN 

PERATURAN BUPATI LEBAK 

NOMOR 18 TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI LEBAK NOMOR 59 TAHUN 2021 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN ANGGARAN 2022 

Menimbang 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI LEBAK, 

a. bahwa Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2022 telah ditetapkan dengan 
Peraturan Bupati Lebak Nomor 59 Tahun 2021; 

b. bahwa mengacu pada ketentuan Pasal 164 ayat (2) dan (3) 
Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah menyatakan Pergeseran 
anggaran antar obyek belanja dan/atau antar rincian 

obyek belanja sebagaimana dimaksud Pasal 163 

dilakukan melalui perubahan Peraturan Kepala Daerah 

tentang Penjabaran APBD, dan Pergeseran anggaran antar 

obyek belanja dalam jenis belanja dan antar rincian obyek 

belanja dalam obyek belanja sebagaimana dimaksud pada 

ayat (2) ditetapkan oleh Kepala Daerah, maka Pemerintah 

Kabupaten Lebak perlu melakukan Perubahan atas 

Peraturan Bupati Lebak Nomor 59 Tahun 2021 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2022; 

PAR."1' KOORDINASll!i 
SEKRETARIS DAERAH 
ASISTEN SEKDA l 

KEPALA BKAD -, 
- 

KEPALA BAGIAN HUKUM 
-1- 

( 



c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

Mengingat 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati tentang Perubahan atas Peraturan 

Bupati Nomor 59 Tahun 2021 tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2022; 

I. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000 tentang 

Pembentukan Provinsi Banten (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4010); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4286); 

3 Undang-Undang Nornor I Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355]; 

4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

5. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 

Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 

Negara republik Indonesia Nomor 5049); 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

PARAF KOORDINASI 
EKRETARIS DAERAH 
ASISTEN SEKDA 
KEPALA BKAD 
KEPALA BAGIAN HUKUM • 

-2 



atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 
7. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2021 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2022 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6735); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 tentang 
Kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2000 Nomor 210, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4028); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Layanan Umum 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Peraturan 
Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5340); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4575); 

II. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 
Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576) 
sebagaimana diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 65 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

PARAF KOORDINAST 
SEKRETARIS DAERAH 

$ ASISTEN SEKDA 
� 

KEPALA BKAD • 
KEPALA BAGIAN HUKUM . . 

-3. 



Indonesia Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5155); 
12. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 

Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165; 
13. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang 

Hibah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2012 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5272); 
14. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 

Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia nomor 6041); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak 

Keuangan dan Administrasi Pimpinan dan Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 106); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor I7 Tahun 2018 tentang 
Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2018 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6206); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322; 
18. Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2018 tentang 

Jaminan Kesehatan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 165), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 75 Tahun 2019 

tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 82 

Tahun 2018 tentang Jaminan Kesehatan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 210); 

PARAF KOORDINASI 
SEKRETARIS DAERAH 

�f ASISTEN SEKDA 
KEPALA BKAD 
KEPALA BAGIAN HUKUM • 

4 



19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1781); 

20. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 27 Tahun 2021 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 926); 

21 Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 6 Tahun 2010 
tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Lebak Tahun 2010 Nomor 6) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten 

Peru bahan 
Lebak Nomor 3 Tahun 2017 tentang 

Peraturan Daerah Kabupaten 
2010 tentang Pajak Daerah Lebak Nomor 6 Tahun 

Kedua Atas 

(Lembaran Daerah Kabupaten Lebak Tahun 2017 Nomor 
3, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Lebak Nomor 
20173); 

22. Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 7 Tahun 2010 
tentang Retribusi Jasa Umum (Lembaran Daerah 
Kabupaten Lebak Tahun 2010 Nomor 7) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Lebak 
Nomor I Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Daerah Nomor 7 Tahun 2010 tentang Retribusi Jasa 
Usaha (Lembaran Daerah Kabupaten Lebak Tahun 2017 
Nomor I, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Lebak 
Nomor 20171); 

23. Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2010 
tentang Retribusi Jasa Usaha (Lembaran Daerah 
Kabupaten Lebak Tahun 2010 Nomor 8) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 
Daerah Kabupaten Lebak Nomor 14 Tahun 2016 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Kabu paten 
Lebak Nomor 8 Tahun 2010 tentang Retribusi Jasa Usaha 

PARA KOORDINAL 
SEKRETARIS DAERAH 

h ASISTEN SEKDA 
KEPALABKAD 
KEPALA BAGIAN HUKUM . 

-5. 



(Lembaran Daerah Kabupaten Lebak Tahun 2016 Nomor 

14, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Lebak 

Nomor 201614); 

24. Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 9 Tahun 2010 

tentang Retribusi Perizinan Tertentu (Lembaran Daerah 

Kabupaten Lebak Tahun 2010 Nomor 9) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Lebak 

Nomor 9 Tahun 2012 tentang Perubahan atas Peraturan 

Daerah Kabupaten Lebak Nomor 9 Tahun 2010 tentang 

Retribusi Perizinan Tertentu (Lembaran Daerah 

Kabupaten Lebak Tahun 2012 Nomor 9); 

25. Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Kabupaten Lebak (Lembaran Daerah Kabupaten Lebak 

Tahun 2016 Nomor 8, Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Lebak Nomor 20168), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Lebak 

Nomor S Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan 

Daerah Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2016 

(Lembaran Daerah Kabupaten Lebak Tahun 2020 Nomor 

5, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Lebak Nomor 

20205); 

26. Peraturan Daerah Kabupatcn Lebak Nomor 7 Tahun 2021 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Lebak Tahun 2021 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Lebak Nomor 20217); 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2021 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten 

Lebak Tahun 2021 Nomor 8); 

28. Peraturan Bupati Lebak Nomor 59 Tahun 2021 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Lebak 

Tahun 2021 Nomor 59); 

PARAF KOORDINASI 
SEKRETARIS DAERAH 
ASISTEN SEKDA 
KEPALA BKAD • 
KEPALA BAGIAN HUKUM 



Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI LEBAK TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI LEBAK NOMOR 59 TAHUN 2021 TENTANG 

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN ANGGARAN 2022. 

Pasal l 

Ketentuan di dalam Lampiran I, Lampiran II, Lampiran II dan 

Lampiran V Peraturan Bupati Nomor 59 Tahun 2021 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Lebak Tahun 2021 

Nomor 59) diubah, sehingga selengkapnya menjadi berbunyi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, Lampiran II, Lampiran 

Ill dan Lampiran V Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Lebak. 

PARAF KOORDINASI 
SEKRETARIS DAERAH 1- � 
ASISTEN SEKDA 
KEPALA BKAD 
KEPALA BAGIAN HUKUM . 

-7 



le 

Ditetapkan di Rangkasbitung 

pada tanggal 22 Maret 2022 

BAK, 

• 

r? 
B 

BAYA 

Diundangkan di Rangkasbitung 

pada tanggal 22 Maret 2022 

SE �� - - � RAH KABUPATEN LEBAK, 
$g;  & 

[t(st1rs 
",__BUpsAvroso 

'es 
BERT~ DAERAH KABUPATEN LEBAK TAHUN 2022 NOMOR 18 

PARAF KOORDINASI 
SEKRETARIS DAERAH 

4, ASISTEN SEKDA 
KEPALA BKAD ' 
KEPALA BAGIAN HUKUM ' -8 



U m 
3 
EL 
C: 

� z U co > 
3 C: 

U p- > T > L " = - 0 z U 
0 0 - 3 ;;o = 0 0 z - z 20 > ...a. 
G 00 - -4 > :c 

C: z • c • • 



l 
i 
l 

% 3 » 0 w" 32 5 3 ' 5 i z ; 2 
UD � pr 

� � 

� 

2 > r 
r t 6 c E ' 0 
c • � 
z • 3 

\ � 

-  

• 0 • • • t 8 
9 e 
8 

I 7 
l • z < 

! 8 
0 0 
% i % 

F'i • • c c z < 
0 0 

l 
� 

2 t 
' 5 F • ; ' • 2 

' ! 0 

8 • • • • 
! • • • • • ¢ ; • • e • • • • 
� ' ' s • ± • 0 • • • • 

$ • 6 • .: 
£ • • • e • • 5 • • • • 
• • g • • ¥ e • • • ± s • 6 • 

• • 0 e 

6 e 0 0 , e e , 



• 

! 
I 
J 
t 

f 

! 
ti#f i 

8 

6 
8 

lg ,. 
' 

e ¢ 

2 '[[[l5 
D 

i 
' 

i 
£ 

I 
i 

2 

t 
I 
' 

i 
i 
I 



i 
I 
I 
1 
i 
" i 

' ¥ 

' • 

f 

i 

ill ll 
l • i 

3 •• 

• • ., 
e 

i 
f 

1 
1 

! 
6 
R 

I 

i 

¥ 



i 
I 
t 
' ! 
I 
I 
) 

I 

3 

! 
I 
I 
i 
' 

i 
I 
I 
! 
! 
" i 



i 
f 
i 
t 
l 
• ! 

l • 

• - 
• 

• e 8 
' 

8 - ! I ' - e • le 
0 

' $ 8 
' 8 c 

+ 5 8 
c e 

i ; e i t ; - - ' 8 • 9 £ ; i ! • 39 

! I8 a % 7 ' eg c 8 
• - o# 
€ 

fa 
2i • - 

e £ ' if i 8 
2 " e • ·% • le z E • IE 

• l 3; i 
i ' l? 
' ' 5 2 I I • 

£ • # 
f 

l1,e 5 

jl[if' • o • ii ' ti pl ,, l ± + 

zg 
5 

' 5 £ 0 - - • £ - . 
3 - - 

' 
L • 5 

8 ! • • 
%£ 

8 E = = L 8 . - ± » 

' 
e e 

' ' ! • iy 

! J 
8 e o 
8 ! £5 • •• 3 oo » 

r 
� l 2\ i 

' 
« € ,\ l . 

0 • • •• •. 

l / £ • 
, 

' • £ 
' • � 

• 
l • • 

al g. l5 3;@s 
5I ii] 
[5zl%l± es ? 

p; 5 z >, • 
± [il@ g [5l% 

[6 g = - 3 � 

t , 

i 
f 

I 

i 
' I 
t 
I 
I 
I 
% t 
f 



i ; 
l 
I 
! 

i 
1 

5 

i = 

i 
i 

g 

I 
! 
I 
t 
l 

5 
! 

l 
i 

L 
L 

•• 

•• 

• • 

z 
� 

� e : - p �" poi 3 5 
> 
a 
7]% 5 i 5 0' 

� 2 r 
• t 5 c 5 ' c " z R z ► ( 
el 

', 

,< 

± 



i 
1 

i 
t 

• - ! • • ' 2 • - • e • • r • ' , • • • 3 • 2 e • $ 
e • e 

' 2 
• e 

' £ 
2 - • r 
� 
• • .> ,, 

o% »s 

! ' » 3 E?5 
sis ; e e psi ~ii • '~R • pg 

I {gSi S@ 
.±% o a z£ i @± » 0 • ! ze • • • i � 

5 
2 • • • • 6 0 

' 3 e 

' • ! i ' ' • F 
' 0 iH e 

' e ' • • ±±5 ' z% 
2 1g; e 

' ' 88 
0 » 

' ' 

l ; 
t 

e - - - - - - - - 8 ' 8 e 8 e 0 • e • - - - - - - - - - - e e ' e e e 8 0 e - • • o € • 0 • e $ 4 5 8 8 8 8 8 8 8 
€ • • o • ¢ o e 0 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 
• % 

9 9 9 9 9 e 9 
8 8 8 8 8 8 8 . 8 ! - • • • • • 4 • • � # 

[8 9 , e 9 e e g 2 - j 0 0 • - • • • • - S e s 6 • 6 6 ' d 
18 2 e 9 2 g 9 e 0  Le • - - • - - • - l - - - • - • - - • 0 e • 8 • e � - - • 

' % % ' • '- • 

' .L. 8 8 ' 5 • l z r ' • ' ' t • t ¥ l 2 # c t ! r• r; • ' ' • f EF! % rH; . - ' 
,. 

±; • : 7 , gggg g3 err ·J } oggs 5 it z - +}4 53 t $ 0 5 ! F ; ' $ii st ·it! ·if ¥ 2.8 - 8 l ' a2 • • % • • • - • 
5 ' ! - 3 : - • ' ' ' ! ' £ • • - 4 ad ' • ! $ 8 8 8 ± ± ± 0 - ' ! - 5 6 3 8 3 ' 4 • • • • 8 • • - • • • 

% ' - I 
t - 8 8 • ' ' ' E % • - • • 4 • • • 3 2 8 8 8 • • ! • 4 ! • • • ' • - 8 8 8 8 ' • • d ' • • 8 • • - • 0 

l 
3 

I 
• • • • • • 0. • e o ¢ • f 

1 • F • 

I 
l 
3 

i 
I 



f 
I 
I 
! 
t 
I 
" I 

8 

' ! 
I 

IE[g[g gr 

1ls 5Fa 
i 

[z25]3 
jl% ± 215/j1$ 

5 = 
• ± [ilg gl 

[r/ 
l c' 

z, [? 
4 

! I.. 
! I ' ' 

I 
i 
! 
8 

t 
I 
i 

1 
f 
E 

% 



• ! 
0 

r 
I 
I 
! 
f 

+ 
et • 

• • i ' ' i E ; 
' 2 • • ¥ - • c • • 

' - • • • • 
% • • 
€ 0 
4 z ± • , $ 
f s 

€ • • f c 

% E 
F ' • & 3 
• ' • % • 
! ' 2 

£ 1i 
AI ±5 
ti 
igi ,+5 
w 8is 

± i! S • , 
t • j 

' ' 0 
0 

� • £ 
2 

8 t • , 
4 e 
0 e 

' f ; ' 0 • • • 

- 
£ • 8 
5 
c 

f 
t 

• - - s e ¢ 

; • - - • e £ ' • 0 

! 8 8 • 4 

8 8 
9 

, e 
8 8 � i - • • • 
8 e - ' ' I ls • • 
! ' ' $ 9 e - • • • - • • 

2 e - 
f-- 8 8 

/l l' 
8 L 

if i. •• £ 

hllssn i' 1 555 
/i {[+ +t 

t ! $ . . • § i w 
% t li •• E 

eu ! 5; • 8 ! %= I 8 
•• li 8 

! 
I 
f 

•• • • ¢ • 1 
• a 
t • 

l 

, , > / 
p [ U " ; " - ' > " , J 5 ( 

5 2z 
% , " 

0 5 - > 
7 U 

> E p > , 2 • c EI8 z r : 
z U , 

> 
4 

Te 

t 

' f f 
J 
' 

1 

i 
f 

I 
l 



r 
l 

t 
I 
I 
t 

£ 

t • 

{i ; 
£z 

i 
t 
i 

• £ r - - 
9e • o ¢ a 

~ g i% 
eR 
2# '. . , 
iF 
. ' !. ' I FI; 2 • • 

IR ' ' r tl € • i ' • a • • , • • 3 3 
% g • • • a ! a 

r 
1 
d 
3 • l r • ' 0 0 • 

' z • • • • ' ' 0 0 ! 
r 
' I z 
! 

9 i £ e 0 

! ► 
£ ' • • 

1 
~ • 

s z > D 
t U t 

' u G p 
> > J J 
t t p 3 » > z a 0 GE " 3 > ' t 0 > " GD 3 5 U 

� 
U , r , 
t , • z 0 

$ 0 

" " ; • < z 
p 
e 

' ' IT 

l 
I 

f 
t 
t 
a 

t 
j 
I 
i 
2 

1 
! 
% 



t 
I 

I 

f 

f 

I 
! 

4 • 

' • t 

• • 

• 
8 

- - 
• 

e ' 
£ 

. 
£ 

• 

• 
8 

• • 8 • 
• • 8 

• 8 • 

' e 8 

+ ! 
9 
8 
8 

.8 2 
• 

e 

s - 6 - 
18 

• 
,. 9 ' • . - � 

' 
- 

2 s 

• • 

• • 

� m g 

E 
� - z > � 5 i 

� 5 0 2 
5lg " 3 

z 7 % 
� 9 U > r 

" t 
c z3 � c 
2 g 

2 > 

L • 
k 

" 



I 
I 
I 
! 
l • 
i 

! • 

i 
1 

t 
! . . i 
I 

·' I 
" 

25 II 
I 

f " ., ma.: 
v/ 

- 
' ! 

± 

U z zl%ls l 
pp 

, ells pt 
> lip5 

glops 3/Eli % a6yi, £ ig5 
z e. 
" z8 c 
" : c: g - z D 

% 

I ' ' .....J • 

I 

j 

I 
l 
I 
t 
I 

i 
I 
t 



I 
I 
I 
t 
i • 

• 1 

! i 
' 1 • • ' i 2 
• ¥ • • c • • r • • 2 

e • e • • 0 

f z • 2 • ' e 
0 

% c • , e 
j • c 

! 4 • • 2 
3 a • ' r ! • 2 

8  . , 
i-"' 
g9 
£ E zg o e psi 
ig3 $? 
3g;5 E � ...... 
ia 

+ 

E g 
• E 

' ; z 
6 a • 0 p 

' , 0 z • ; 
• ' • 0 t £ • L e RN • l • • • 5 # • 0 
� • 

f 

f 

e 
• e 
0 

8 
0 

8 
9 

li 

£ 

• 0 

8 
0 

8 
0 

e 
e 
0 

8 
0 

8 
9 
8 • 

. e 
0 

8 
0 

8 
e 
£ 

e 8 • e 
t 
! 
~ L 
8 
$ 

I8 
8 
L 
L 

L 

0 0 

I 
I 

i 
8 

I 

% • £ 
I 
� 

l 
I 
£ 

+ I 
I 
l 



t 

• 5 

! , 

l 

• , ; 
• 

f 

f 

t 
I 4%» ( 

r pd U M 

3/3 • I fl\7 
al zll° 5 2 t 
/5z 3 pig 

3 
> > r 

t % 
" � 
c • 9 
4 U 

z » , 

' ' 
3 

I 
g 

! 
I 



± 

� 
» U 

t U t 
3 ! ' > � " 5 pi 5 0  3 > 5l% z 
± ; G 

= 9 � • p " c 

= 8 ' c "  0 - 2 > 
.4 

11 t 

s 

• ls • . 
e •  • . . 

le e • L 4 

• • • 
8 8 8 
• • • 
8 8 8 
2 e 9 

4 $ g t • • • 
8 • e f • • s • a 

' $ • 
8 3 8 
e 4 - • 
" - - e e r • • 
" • • 3 • 
% • ' • • 

/; • i 3 
= $ ± 

I • • 
s # s c I i £ ,, t 

& 

i #I' i i % 

i! i tI! jli i w 
2 f • ' • ' • 3 

' • e I • e • • • z z g ' e ± ' 8 8 • 

• • t • • ¢ • a 

• ± 8 # ? • 
• it ' % $ f 6 e t ¥ $ 8 - . 

! 
3 

0 ' l % ; 
I 8 

i? ; 

i/3 5 
6 « • • 3 

! 
5 

• ! 
8 • • 

• 5 • 3 
' ' % I 0 e • • ' 2 
2 • (it 5 
2 
0 

' ' J ±±] • c ty; • ; p 
• $# 
5 

i 
f t 

i 
t 
! 



• l 
3 • 
j 

; 
I 
I 
i r 

5 
i , 
• 
� 
0 f ; • • • 
2 • 
9 
2 
0 I; £ • 
u e ±±{ • 
l ¥ • = 
' ii 2 
0 •• 
£ • 

l 
I� 

• ls � • 
8 • 
• • 
8 • • • ' A • 

' 8 • • s 3 e • • 
8 E € • ° Q 

r ± 
r ! r I ls � 

• 2 E 
6 ' ± 1 3 3 • • ' £ • r 

! • 2 
$ • f ; ± C 

i • 5 
$ 3 d ; I • i • 3 ± ± : • • # E • l 2 ' ! • • • • 

' 
2 I 
% e 
4 3 

' ' • 2 a • • ' ' ' • • " , 
• • 

0 t 
• ± e • 
" t • • z I e d " t 

3 �� 5 <>', 
~ 4Legge • ! 6@e l> i ii! • • • e 

2 ' be. L i _g 
• 

< • £ 
> , 
0 > • ' ! 

3 

' 

: z » o 
t .2 t 3 3 Uo p 

J " t t pr p » » z eJ 
to Uc > 
> z 0 " � 
0 M U > 

p 3 5 0 0 0 z > > a 

" t , 
c 3 0 

' 0 
c • " z 0 

z 
> U 

( r--- 

1 "'t 

i 

I • 
8 

i 
$ 

I 
I • 
t 
I 
I 

I 
l 
! 



r 
t 
i 
t 
l 
" 

f! 
I 

l 

9 

$ 

• 
8 • 8 
e 
8 
2 

' ! • 
" 2 

' 2 
• ! 3 • 

f 
' z 

e I 
t a 

e e 

h 

• 
8 
e • 
8 • 
8 e 
f 
18 • 8 
S 
° � 

% 
" • !I a " - " • ' ' - 
h ' g hi 

• • e 8 - 

•• 

•• 

i 
I ; 

f 
I 
I 
i 
I 
¥ 
i 
£ 

I 
8 
{ 

t 
I 
' 

I 



I 
l 

f 
; 

¢ % 6 % 

e» e 

•• 

8 >-'. 
2 
5 • 8 
£ 

I 
! 
lg 
8 
• 

' ' � 

" s • • d; 
f 
il 
g ± z 5 

• i 
! • 

j 
0 

8 

t 
1 
i 

71 p p4 o 
o 7 

l; 
r5st > zl 

3 g ye 
2z,5/% 

3 g€]i]% 
2 gy r z • a 4 

0 • 3 c 0 ; • � c g < z > 
.2 

i g L e 



• ? 
• • ' 2 • 3 e • • r • • • • • • • 2 • • c • e • c • • • 

' � 
5 r • • 0 • .F 

2 o » 
£ g 

i E 
5 

I gr 
5± 
et@# £g? 0 pg + 

t ii@ + ± 
s 

££ 
ih »$ f : • • • • • l • z • 

A • • 6 • • • ,! 
• 
? 
0 

' i 5 
; • 0 • • 0 g £ , } • e • eg • i?l 2 • ' ti' • 0 
I • 

• . . . . . 
ts 8 g 8 8 8 � . . . . . 
± 8 g 8 8 8 • • • • • 
8 8 8 8 8 8 • • • • 0 t 8 8 8 8 8 

2 ' 8 £ ' • • 8 5 8 $ $ & t • • • s e 9 9 e 9 • • E ' • • • • • • 
IS g ' $ g 8 • 
J 8 8 g e 2 .. •. . . •• • f" • • • • . 
r e e e " • r 9 • 9 • r 9 d • 5 

' • ' • ; i t • • 

! • • i ' ' $£ c ' £ fJ i t e2 r £5¥ H! • • • ' i • 3z 

� 
• ! +l e 

• 7 e l ± 2 ~ I • r£ £ e! ' e I i • .. ' 
' ' g 8 a8 • • 

2 • !+ ± I £ # i " a ti • • • i • • • 8 $ • • 8 8 ±3 
• • • 8 8 8 8 8 e • • • • 

F 
2 6 : • • $ 8 2 z # # a ! • % d : i % • • 8 • 8 g g • • z 8 8 8 8 8 • 

• • e 3 ' ! 
' I 
! 
£ 

e • • • • ¢ • 4 d l 

i .. 

' ' • ' , 

.. 
n% 

0o, r 4 

-' +, 
! c # .-; 
> > • • • > 

5 

� ' > w 
pr D t 

U U - ' w > > ) " 5 5 pr 3 2 w 0 > X U z 2 t o > X w " •• 0 » > U U z > > r 
.r pr X 
c " 0 

" > 0 
c .r " z B z > 

.2 

' 
• 

7 



i 
l 
i 
I 

f 

I ; 
i 
I 
e 
% 

f.i 1:1 » U ; tr 
33 ' " 55 5 z 

U " " 3 %5 ,, 
5 " 3 U E z ·o 

p ' .r " 0 c > 0 ' " " c U , 
• z 

> 
" 

II 

• { 8 r ; 2 

' • i • 8 e t t ; . • lg I! 8 

! rs 3 + 8 $ [s 2 

a ; 
f % ' l • r 
' i£ < ! ; i% 5. [ sf 

f f . £ ! ! • , 

1 
2 . , , l £ hi , ; 

.t; 
I% ill 

•• ! i ! i 
7 $ 

» Hp 
• • • 

II e ' • • : •• i 
4 ' " a2 • • < >m 

' £ , 

i 
l 
' 

i 
+ • 

0 

f = 
! 
I 
' t 
I 



I 
! 
I 
1 
I 

• I 

2 : 
' 3 
2 • 3 • • • • • • • 3 
0 . ' 2 • • c • • • e 
$ • ' % ; 
! 
' il gg 

'' ii 

5;$; E 
[! $&± fi z +j 

+ t £ • I 
' 6 
' 3 r 
' I 
0 

E 
" ' • • ' • £ t " • € • R ' 2 • e 1 ' • E 0 ; 

Le • • • • • • 
E 9 8 8 ' 8 g 

5 • • • • • • 
9 9 a 8 g 9 

• • 0 0 € 0 e 
8 8 8 8 8 8 8 

o ¢ 0 0 0 • o 8 8 8 8 8 8 8 e 9 9 0 0 e 0 

I # 8 $ $ $ • 
I % • ' IS 9 9 9 e 2 9 l 0 d. • % • • • 
I ' $ • ' ' $ g $ $ $ ' 8 
Le • 4 • • • 
f- . . • • • 

8 8 e 8 � 
� e e e 
ls 

e 8 

! i «[I I f t If c 

I #l] ,. 

i 1i' • 
i!jl • 

i f f i { + il ! ] ; ! ± 
a f L 
$5 ' ' i ' ' ' 8 ii 2 3 I 0 • at ; 

e e 8 3 % 3 3 
•• t 

i a 
$% ' £ ! ' ' ' ! 4/ 0 ! 8 i • 
EI ' i i a ! •• 3 8 

I 
• • • • 0 ¢ • • • • I 

t 
I • 

• t 
i 

"' -�--- , 

t ► 
% a'# 

� 3 > % UD 

3 ± - p 

5 3 
� 0 0 

z 
> 5 U � 3 0 p 

" m " » o U 0 » z > > r 
X pr " c " 8 " > 
c • " 2 9 z » 

Go 

I et 

£ • 

j 
• 

i 

i • 



• ± 
0 

g 

! 
! 
i 
t 
I 

l  

f 
f 

I 

t 
i 

• • c • 

• • • r. • 
" - " " " " - 

• • • • • • 
" "   " " • • 0 e 0 d 
8 8 8 8 • 8 • • o • • 8 • 8 8 8 8 8 e e 9 e e e 
4 $ # 8 $ # 

9 9 9 2 9 9 
• • • • • ' g 8 8 $ $ $ 

• e • 6 • ' % • • • 4 - - - - - 
e e 8 • • 
e 8 8 

8 e 

de 

• , £ - % • 5 ' 2 • • t • • • • 2 ± g • e • ; 8 - : a 5 • 8 8 3 • 8 8 e • e • 

• • • 
% • t • • % • • £ • d • 4 • 2 ± E 2 e 2 e 8 • • 8 $ • 8 3 8 3 8 • • e • 

'g 
s 

e e 

• 

I 
Is ,. 
8 s 

le 

' ' ' ' 1 I l ; 
! ! 
' ' ii 
£% • • •• 

' ; > U 
pr p 0 C 
u " U s » » J " b> r pr t; > 2 " 'a 0 » 

3 " " '• z C a a " 3 > U 2 0 r 2 > r • " " 0 c » 0 ' • E c ; 
2 > • 

' 
' I 

• 

' • 



£ 
f 
( 

I r 
l • I 

l • 

• • ' ' £ 

' 2 • 5 e 

' ' ' • • • 0 

' z • C • 
€ 
% c 

' 2 • • ' ± 
2 

' 5 • 2 • ± 6% 1· +# E 
E z5Ii gig; .is 5± #zF •• i: • ± 

+ 
' • 6 z 
3 • 
' ' 0 

= • • 2 
£ • 0 

{ £ • ' • ' C ' e i ' ' i 8 • • 

"' • • • • • • 

" > " [ ' ' " ' r ' pr D pr " " • " • • • U 3 ' z ' ' ' ' ' > • " e 0 • • € • € 

5 z 8 8 8 ? 8 8 8 z 0 0 0 o 0 

U > e 8 8 8 8 8 8 A • " 8 5 pr > l 9 e ' e e e 
(A I $ $ I $ • 

0 ; 3 I $ ! 0 o > > r 

J p ' [8 9 e e 9 e 9 • 0 > • • • • • • • 0 8 8 8 8 $ g 3 " 7 a ! 8 8 8 g $ 9 
0 • • 4 " z " • 
> f- - - - - - 
" f- 8 e e 8 

e e o 
f- • 

8 e s • ·� ! + « W I ' I I t ff if t # ' I I HE I 'I f I 
? 

% 

I I g I • 
+ 

i E 8 8 $ 8 8 ! f ; ! 5 5 I ! f 
e 8 8 8 8 

I I l r 
i ' • • • I ! • ' ' I I I ; < 

¢ « ; 
;  • I " 98 - " ' c ' . 

.% l • • • • € • 6 6. • • 

i25 • 1 
\ t - £ ' < • 

> 
f < > 

i • # a 

l " ' pr 
• U 
% > 
• 5 ' i U > 

0 

4 > z 
8 " • c I ' l c 

0 
% 

j 
I 
" ' 0 • 

I 
% 
l 

I 
I 
£ 



I 
l 

! 

! 
i 
I 
$ 

'' > A 
tn p " t 3 . - 2 

> � " 5 t e 3 2 ; _ c o 35 " > " 3 b 
� 2z � r 

• '" ' c: � 8 p " " c c + , 
> 
� 

. 
' � ;· 7 

• - - gg ls L z $% l - - ! ! ' z ' • • z 8 8 
d 0 i 8 8 ! 9 e • I f $ ! • - - • • % 8 , 9 ' i • - - 3 8 • • % • 8 e ,. - • o $ r - - F r 8 • i t 8 e # - e 

. ! i % ': ' ,, 
if i 

t t t 
I t {It ! { t Al" ii 

3 f •• 8 • • t ± : ; ii 
• • ± 

r 
a I i= - • ! ±° • ±± I ; I li 8 • • r 

' 3 

I 
,, I •• • • • « 

t 
t 

r 
l 
' 

' 6 
2 
3 • ' • ' 0 ; f i • 
5 • 0 {f • ' • • $ ±5 ' • ff= • ! ii' 0 e 
' 

f 
I 
I 
f 
l • I 



i 

I 
£ 

f 
8 
d 

! 
8 

I 

' • 

' " > U pr pr w t u 3 w ' > ] " 5 5 pr z 2 
0 a » 
> z w " 3 a t 

' G " 5 U U 0 > 
2 > » " • pr ' c " 0 

" 
» 0 

c • " z 0 
- - 2z » 

U 

l -, 
• 

p 

• • • • • 
ls  d ' ' ts • • • • 
• ' ' ' ' • • € • € 

8 8 8 8 8 
• • • $ • 
8 8 8 8 8 
h 9 • 9 • 

A $ I 3 ilt 
.F 8 e e 9 

% 5 • • 5 
8 8 $ .2 $ 

8 9 g $ 3 ... • • • • - . . . . 
e e e e - e • � • 8 8 
e e 

l 
+ 

lit s; 

l t ll! 
£ t 

1h£ • 

ii {I % + 

ml ' 
ii 5 

%, I •• • • 3 
: # • • • r i ' ' • 6 • £ 8 % i • ±IE: 

¢ e a r $ % 8 8i • • 

a F 
%  $ • • , • • l $ ' • • • 
% ; • 8 8 I :E 8 

¢ ¢ ± 8 8 8 
r 
t a 
f • 

' £ 

' ' e e ¢ e • • • • • 

t • 

r ± 
3 • • 

£ 

•  • 8 
e 
8 e 
g 
' 
f 

t ' 5 i £ 
3 
2 

• • • c • • 
• ' ' 2 • ! • • 0 

3 
7 • 
8 2 

• $ 
• e 
2 • c 

' • 

' 
c • 

2 • • ! • z 
& 3 
2 2 

' ' ! • • • 
' • 3 

F o •• g ts » 
E pg 

gs 7 i 

$tg ,,. 
;+ g Pi 
f » z • •  a. 

5 z 
' 6 
3 
3 • • • ' 0 

' 7 

' ' % 
g t • , 
L c • ' ' 2 F • 5 • 2 E 0 e • • 

i 
a 

It • 

i 
I 
i 
' t 
i 



• i 

( 
f 
f 
! 
l 

f 

• ii • .8 ! • ; ! ! 
la 

5 ! z 

' • 
• • 
f • • I ' 

• 
• t • - . ' t 68 • 8 e z Ii 0 • ' ' 8 
• z 8 8 ! e 
% • ¥ s r 
e • 

r 

i e L 

' ' " 
' 

L ! 5 3 z 

i I; l ]; 
• f f ' £ £ ,. ! ' ' I # £' $ 

ff £ t z g8 
il} ! ' 4,% 

;5 it ! t:  + ± 
' a e 

• • • • •• t 

! a r ; 

f 
• • i • • •• « •• • • •• r 

l ---. 
t 5l • • l • . 

F t £ 
f . ' • 
• ' { 

z z/g g g/Uy 
[3]z ?IE]aff 

> ii 
3 3]z% jl5 5 g6/j% 

g± r z [F ' .r 
� 8 c 

� .r • c 
9 z z > 
.4 

I l 

N i 
$ 
t 
I 

I 
I 

1 
t 



f • 

! • • 5 ! • • E 
! • • • • • e • • r • • 
' • • £ • % 

' ' • 2 ± € z ; • e , • ' 2 

! • z 
d 2 
' • 
I ' ! 

£ 
i ;I 

g9 
£ 5 i7; zg % 

ii# 
5;ti >j 
3z g£ 

e 

E • • • £ 
% 
t ; 
• • ' 0 e • • 
I 
8 { • • • c • ' ! 0 

l 
0 % 
; • 

• 
• e 
8 
6 

8 • 

f 

; 
I 
t • 

e 
[8 • 
t • 
8 
e • 
j_ ' • 

I 
8 ' o 

~ 8 
8 • - 
- .... 
� • 

ii I • • 
% • 

! c 

f .' {l 2 • 

l £ J Ii F 
l 

ay, e g 

% i' 
a t • .. e 6 

i° t ! • •• + E I 

es ; 
• 2\ ! ha? 

• - c . ,e:, I ,. • � •• de 

' h» 
• 4 f 3 ' > . . ; « • - s 
$ 

• • ! 
ad • • 

i:i » " U t 

� 
' - ' >" " r .; 3 > • z z 

5 % " 3 3/@ - 
b 

U 3 E E c > r 
• pr p 
c. 3 8 ' c " 7 
2 U , 

> 
.2 

€ 

p 

! 
I 
1 

1 
i 



I 
I 
I 
t 

' I • 
% 

' $ 
8 

8 
• 
• 

la 
% 
t 
I 

• • 

i 
I 

f 

t 
I 
l 
! 
I • 

z\ 
ggg5 
333 
/51/5 
[Elli[3 jl% ; 16/~j_1£ 
e [ r ? Ill. .r EI8 c 
pt .I c g z z 

% 

! - i ' 3 � 

I 

I 
I 
8 

! 
I 



• • • • ls 2 a8 5 - % • " - - - % + 
• • , - ¥ a • • € e c 
8 8 8 8 
e 9 99 

$ 8l% • 

1 ! 
I 8 e e9 • 

• - A J $ ' 88 
[8 $ $ • ._. • • • 
� . . - 
� e 8 e 

e d - • 
- 8 

' i ¥ 
2 

« « e 4 t i ..IF r £ 2 2 It I it 5 

i lil $ 
rs 5 5 z • L 5 ±2 

I 
D00001 

f 
! 
I , 
i 

I • 
t 
i 

! 
I 

« « 

s - z ' ± • d a - • 
a • • 

� 2 ¥ e • i • 
e • ' 8 8 8 

•• 

a % > o 
t " " U U " a » > J " 5 � t • p 

5 
z 3 
% " U ? 5 / » 

5 t " � E > 
2 r 
• t " c " 0 

" > 0 
c • " z U 

2 > 
.2 

" ' I 

i 
I 
5 

j 
g 
d 
$ 

! 
i 
i 
t • e 

i 
I 
f 

! 
I 
8 • 



a 

l 
' 

{f f 
• ! 
+ 

i 
fs ,. 
8 

ls 
le 

' ' p 

' 

• 

•• 

•• 

•• 

a � > UD e tr, 

3 3 U ' " 5 5 i E.4 
a au 2 

3 U z 3 5 t " U " 5 0 U > 
2 > > a 

• t " � 
0 c 0 ; .r " c 0 < - 2z » m 

,= 
I 

Is 

I 
£ 
I 
3 : 

I 
0 e 

I 
! 
I 



i 
t 

l 
t 

I 

I 
£ • 

z } 11+l5 

• • • • • % lg ' ' ' ' ' • • • • ; w 0 el • ' • • • • L 

8 8 ' ' L 
2 $ • 0 e € 

i 8 8 8 8 8 e • 0 e i • • 0 

% $ 8 £ • 
I + ow 

• we s e e e ' • ¢ ' I • • • • 3 ; 9 e • 8 e , 
' 8 e • 8 8 e r- • • • • o F- - - - - 5 ' 8 8 e l ,- 8 2 ' e9 r e e 

± 
+heli • • I 1 r t e l IF il! i 

[if! • 

{ ; £ 
iii iil i • 3 is 

% .It il E t E ' ' 0 E» E 

+ i • ¥ • r 8 ¢ ¢ • • 
% ! " $ ± • E ! . ' 5 - E � � ! • r • • • i • $ i i r 8 • ¢ a 

r c 

t 
• • • I ¢ ¢ d e e 

/ i 
r 
! 

~ • 

• • z 

' • • ' • ; 
e • •• + • • • • 0 

i z • 
S c 

£ 
! 
3 • ' ! 
£ 
i oe ;· r s:£ J iii; 

I gg 

[y y8# 

! £ii t ' « 

t ti • • • • l ; • • i • 6 

j 
• 

' ' 0 

' f r 
' £ • 
• g ; ' z • ++f ' •• 
2 I! £ 
2 

i •• 



• i 

i 
I 
t ; 
t 
! 

l 

! • • , 

' ' •  • ! ' 2 

z • • a • € • . • 
• 5 
e 2 • £ • • • 0 • ' • # , 

e • • £ s 
' c • • e 

' • • 2 

! 
E • 
' 1� 

00 3e 
;! ;! � g: f± i ;+3 
[;ii 
{ti 
s£8 
E ,, 
8 • p • ' i • • 6 
' 3 • • • • 0 

' J • ; 
8 i s • ' • ' • , f e ; 

' 0 

5 

8 • 

I 

I 
! 
! 
I 

A 

e e 9 9 9 

i 
f 

$l l 
o o 9 t o o o 

e 4 ¢ e e 

Bl3338l38 
I3533 ilil ilili lilili 
zi=#fztzjli 

'» # + + + ± { 

! 
=[[]] ][ []! 

44ft44d 

£, 
3/% $ I • • • • d • ; ' i • t t I • - ' t E » 
± 

; ; & t • • • 
• • • ' • ' . - $ $% • # • • • ,A 

t - 8 8 ; 8 
P 8 8 8 8 8 8 

0 s i 
0 

0 

8 
0 

! 
l 
! 0 

8 
8 a - - 
- 

0 0 

0 0 

j 

i 
t 

1 

I 
I 
9 



; 
5 
i 
t 
I 
t 
f 

' ! , 
• 

f 

i 

; 

I 
ti 

I 0 

• • e e 
• • e e 

e 0 

8 8 
d € g 8 
9 e 
$ $ 

0 e e 

a • 0 d 

! ! £ • • • • • 5 8 8 e 4 

3 • e ± ± z - ' • 
~ ± ± 8 e 0 

¢ ¢ 

5 z » U 
U [ 

" y 
5 2,2z ± 

mi >> iy 

' g g el > 3/5]ill; 
5Ilg • lg• = [ilg g, [% gz] IE z 

> 
.4 

' 
' 

-I N -l • ' 

I 
t 
! 
4 
' d 
£ 

i 
� 

f 

1 

I ; 

f 

i 



f 
I 
j 
I 
! • 

r 
I 
' • 

i 
f 
f 

£ • l 2 

' f • • ' i • 
+ e • • r • 4 • ' • • • • • • 0 • z # • • ; e ; • £ 
c • € • • • • • 3 • • ¥ 

' • • • g • • i ·" g9 
5~ P ••• i e 
RE z51i " ? 

+£Fi .... " " ga 
-= @Z 
5» 
±% 2e • • • e 

3 
2 
• • 
6 

' 3 • • 
3 
0 

' # 
! 
2 • 0 i P • • • € • 2% • Ii 2 

' • EE 0 
8 , 

f 
I 

l 
i er e 

t 

� . - . 
! s9 pal 
0 _ 

'-,/ � 

' � >" m p 

t 
+ ,% 

5//f : y 
U 5ye try > o ;l " z 0U > 

p r 
r ; 
c z 0 

' 0 
c • " < 2 

2 
> 
O 

' • 
; 

4 
I 
f 

l 
! 
i 

1 , 

j 
l 
I 
j 
! 



,. 
a 

f 

I • 
t 
i 
t 
e 

i 

l s 
• 

i 
' £ 

# 
t 
t i 

f 
t ! 
d 
• f e 

' • 8 • 

• ! 
( • " ! • • 
' ! • 8 • 

! • 
6 1 

' i ! • 

• ± • 
i 
' 

0 

• • e e gs 
L ¢ i e e ; • • 8 8 o + 8 8 

' e ¥ 
3 $ • £ 
8 • • • 8 I e • 
0 e • 
8 8 g a 
8 8 8 t 
• e • • �· • • 
e 8 ! 
e ' t ' 1 

• L t % • d • a 

2 • 

' ! ! 

t t: • • • • • • • • ' • • ± ± 

c 

y 

i 

I 

I 
I 

' 

' 3 

J 
I 



i 
I 
r , 
I 
I 
" ! 

j 

i , 
' t ' • • 3 

! ' ' c • 
• ! e ' • ± • 8 I r 

? • s 
e • 5 • • 2 • 
' ' ' ! 
g  i g9 # ti, ± i 

11·! + Ee 
# es f t F • • • • ' ' ' ' 6 • ¥ • 
' " 8 
' t 
' 0 

£ , 
• c • ' z 

t f 
0 

' ' 

f 

I 
1 

/t 8 e 

8 

u u 
e eI8 £ 
3/% 3% 
z[Elg [i 
£ e 8 

Ali i/ii 

•• 

" " > ( tr t tr 
3 " - p 4 7 
5 ti 3 z 
5 % " ± ?5 " 5 b Z 

� z � a 

" p a 
c 3 0 

" " 
0 

c; " z g 

" » 
" 

• t 

» 

f 

r 
l 

I 

' 



f 
I 
1 
f 
t 
I 

l 

4 • • 

' 
• 

' • 8 
•  e 

Ga • • • 8 • • • • • 
8 ' 

• 
£ • 2 • • 8 • 8 8 , 

• ! • 9 

# & t $ • i ; 
8 e 1 f 8 ., 

• •• ., 
e 

le 
£ 8 8 

9 9 s 9 
f. • fa • 1 - f - I 8 e 

' 8 g ' 
' e 

a 

' ' ' ' . a# I a5 a • • 

 3l5 i 5/ 8 % • - . • 

a z % 
" 3 7% ± -; 

5 C � 
5 5 c w" i z tr 0 

5 U OU r z > > C C • z8 5 "" g < 
3 w - 

l 

}Ry 

• ' 
l 
l , 
t 

f 
! 



f 
I 
! 
t 
f 

f  

£ ' + 2 

' • • 3 

! • 
' • e 

' r • • • • • 
' 3 a • ' • • e • $ 

€ • c 

' • ' ' 3 

' • • • 2 
a • • ., 

° gg 
« gt; » 

E5 
gE 
5 
ezgi £? 
±zi 

"F ±±° 
i 

e ,, 
+¢ 
=g 

• a 
� • • • 
6 
3 

# 
• • ' o e • • ! • 2 
0 t e 
F 
• e • • 
' • • ! • ; t £ • 

• e • • • • s e 9 e 9 0 ; 6 • • • • 6 e 9 e e 9 
d ¢ 0 e d e 
8 8 8 8 8 8 • $ 0 ¢ e • 
8 8 8 8 8 

' e 9 £ 9 9 

1 % % $ % 8 t ; 8 9 9 9 e 9 l 1 • ' • • • ' 3 3 ' s 8 ' g a ' " • • • • . • . . f- 8 8 8 f- 

' e 
f- e e • 

! ' • i + i 
±[; r % 

f ! • 
' 11 ! }r ' lt • git ' I ! , 

I r 1; 3 > t# +8 
« ; a 

IF £ t s $ F i £ 

' 
� 

i £ 
3 

• • e g • ? • • • ± s 8 8 8 8 ' e e 5 ! 8 8 8 8 8 ! 

I ; ! 
' • e £ • ? 4 • • 5 8 8 e 8 f d e 5 5 8 8 8 8 8 

• • ' 3 

I • 
I i 

e e 0 0 0 0 0 e € 8 

i 
t • 

J • • 

p a » % pr G 

' r ' > > " " t 5/ E > 2 
0 g % 2 » ?t " 0 " z 5 b 0 0 7. > > r 
• p ' c " 8 ' » 
c " " • g - s 

.4 

" 
]7 

' • 

i 
+ 

i 
' l 
i 
i 
' i 
! 



r 
I 
J 
t 
j 

; 
• 

3 
0 

• 2 » 
i 
I 

t • 

l 

0 0 0 

• • z 
• • • 
{l: i 
s5 8 " . • • 

e - 2 ye 
C f 

(' / � 

> € "7 a • • e e 

8 
, 

4 2 5 ·£ a > 
E 
5 

z; l (lb 
j o > i al 

55al 
5 go g u 2? @ e l 

5"glg± 
zl • 

5 [zl? ;,:: :r � 
g Is 
=] [? 

.4 

• t ' � - 

i 

l 

f 

• • 



i 
i 
J 
t 

t • 

' I 

f 

f 
f 

f 

I e e o 0 

- • g - - • 

1! 9 9 9 £ 9 
• - - - - 0 e t 9 0 ' d 4 

i 
0 €. 0 

8 8 8 8 8 
0 

I 
0 0 0 0 

8 8 t 8 8 e e ' e 
i 8 $ # 3 s 
I - - e9 8 8 8 1 0 • 

$ 8 
8 • • d • • e o 

• 
' e  e e 

e, ' 4 '  ! ' ' - .. 
£ - - - - - - 
2 e • e 
5 e 9 

t 9 

O 0 0 0 

8 
0 
g 

% • ± ± 

i • ; • • z 8 
0 • - ' ' ' t 8 8 ' - 8 e ' 0 0 

% • • • ' ; • ; • • • 
~ 

± - ' ' 8 
8 8 

w • 8 8 $ ' • 0 0 0 

0 0 

I "'i 

f 
i 
£ 

J 
g 

I 
I 
I 
f 
t 
! 

l ; 
J 
e 

l 
t 

I 
f 
I 



4 
I 
i 

l 
6 

I 
' I 
8 

I 

i 

I 

gs ; £; 
i' ' + E t ' , 

2 I ' e • • I • ! • • • ' ee • 3 o • • 8 8= o a9 s $ 2 2 • f z 
€ • ' f • 

f 
• % 

' i % 
2 

I e 
i 
! 

; • • i 
' 

d • 
r • c • • • • f t • 

• 
£ 
+ a r • £ 

• $ 

! 
' � { ,, 
t �- 

t 
! 

• 3 

, 
f + 

' • • ' - 
• 

I 

f • 

i 
I 
J 
! 
f • 
t 



' f 
i 
J 
t 
I • 

f 
• 

! 2 • 
I ' • • 3 
f • 

8 • € • • 
• ' • • • I • 0 

' • e • € • c • e 

' 2 • • 2 • ' • ' E • • ' �I 
9 
£ 

ijE 
r2% 
$2l ff it% 
{ii .... ""' 9 
tie 

a ,, 
£: e • ± 

5 
' • 5 
2 
3 • • 
2 
% 
0 

' ' ; 
9 • 
! J • • e • R ; f 2 
2 ' 0 

i 

f 
• e 
€ 
8 
c 
8 
9 

f 
t 
£ 

• • • • • s e ' o e ta • • • • ' ' e e e • $ • e • 8 8 8 8 8 
4 e 0 e c 

! 8 8 8 8 

t $ ' 3 • 
t 3 8 # % • • ls • 8 8 8 g • 

rs 6 • • • l 8 e • ' e 
ls  '  ' » 4 • • • r . . .. . r e ' 8 k' r 8 8 e 9 

. 
r e e 
r% • 

ill t 
% 5 II! 2 

' c I l £ If f a 
% .l I I# Vt • 

' i f + j • i/ ft . ' I 3 8 5 # 

Ee r A • • • 0 • t,  8 8 2Iii e 
& 

• • li 8 8 8 8 4. 

F 
8~ £ w ar • • r : . • • . . 
¢ 8 % e + g % • • g e 8 8 8 3 ' % G e •• • 

r • i 
¢ e e • € • € 3 

I , 

r 
t 

� z[ A g p : r 

> �:,;, 5/4[; 
co 5 

32 > z zz 
0 ]+ 

, lo z 5 OU z > > r 

" r ; 
c 3 0 
: " 

0 
c; U 
> g - 3 

Go 

le± ,, 
I '"t 

I 
£ 

1 

' i 

l 

± • 



f 
I 
i ; 
' ! 

f • 

f 

t ; 

8 
8 

I 

0 

8 
8 

I 

0 

8 
8 

0 

8 
8 

! 

e ¢ « 

¢ e 

¢ 

e 

I 

t 
f 

I 



t 
I 
i 
t 
i 
" ! 

t • 

f 

p 

L 

' r 

i 
• i • • 

I 

zI@[g[; [Ia= z /5 '5. z[7ilzll2 
3/5l5[%l5 ·lg • = [ilg g, [/% , 

[C g 

' a 
I l 

d I - - 

! 
! 
! 
i 
+ t 
I ' I 

I 
! 
I 
I 



6/ 

! 
f 
i 
! 
I 

l • 

c e 
f • ' ! ' ' ! ! ' • c 

' • r , • 2 

i • • • 0 

• ± 
% • • e • s 

c • $ : • z z 
! , • 2 
0 • • i oe g z3% 

z?5; m a e e 
jss :° +8# {>; 

?zj ;+ wt -., ,, 
% • • £ 
' ' t 
' 3 
7 

' a • 0 , 
J 
' • g • 0 z t • • e • , ' • F g 
2 

, 
0 ' , 
' 

f 
- • i 
0 

1 • i 
f 

e - • ls e e • • - • , e 9 
• $ 0 

• 8 • o e e 

1 8 8 
• 6 t o $ 8 j I " 8 ' € • • 

8 2 e 
8 z ' >" ' ,. 
� 
� e e 
- 8 e 
� e 
3 ' . • ! i I {II t t ti I! ? 3E 

i ! I ! ft t ti 
IR %# ·g 3l E?2 

•• ! % 
d% ? 9 i • d 

3i ; ' L 
¢ 8% 8 f 

£ • • t • % % • • l e £ • • i 8 8 d 

L F e e 85 8 8 • 
r 
' ' e 
£ 

d e e e c 0 1 
, 
a 
% 
' 5 

f 

-�""' -- --� 
., 

¥ _, 
in 

s ,. . . "" 

i 

¥ • 

l 
i 
I 

f 

i 
t 
t 
• 

I 
I 
i ; 
$ 

i 
I 



t 
f 
I 
t 
I • 
i 

l • 

e 

t R • 
t ' $ 

' 2 : ; • c 

' • ± e • • • ; ! £ 
� % 

' e • e 

! 
z 
5 
' E • g • ;i 

I" .sf ii; : 
2 g ; £ 

Ht 
! • ± 

$ 
� • • 6 
' 3 • ' 2 • 0 ; 
• z 
5 • 
j i • ¢ • ' • ' ' • 5 ± 
2 # 0 ; 

f 
• e 
e 
8 
0 

8 
• 
£ 

' F 

• & • 
! 
! • 

2 

• ! 
f e 

i 

1 
'I ! ' 

• 
t 
' ! • 

4 r 
r 
' l 

e I 
• 1 • i 

• ± 
t 

~ • 

m 2» 
t G 0 

3 � - ' 94 " 5 5i E 2 : g% z2 ?'E 
5 3 " � 
2z % 

• t ; 
c O 

' > b 
c ' ; • U 

2z > • 
- , 

] 

• • ' 

I 
i 
i 

l 
i 
& 
I 
i 

j 
i 



t 
! 
I ; 
i • 

• f 

' gt 

" 1 
! 

f 

• 
il{ 
8 8 

e e ¢ « 

- - - • e 9 e 8 - • • 
9 9 • e le • • • l 

8 8 8 
ey 8 • 0 

8 • 8 8 8 ' • ' - I • 
% 4 I 
8 8 8 8 
• • " f% 
e € 9 I8 

' '  8 ,_ ·- ,. r% 
• . ' E • 8 • 9 e r 9 

•• 

•• 

I 
f 
I 
I 

z z]lg ±g lip 
rel#lg 5Ir a 

>' > 7[]zil3 jl% 2/6]].1$ 
2 g 5 z %, = l'~lg s [~ls zl I6 z , 

� 

' 
d. • - � - j 

i 
! 
I 
I 

I 



0 

! 
f 
[ 
' f 
I • 

� 

' 2 
• • 6 
3 
3 _. 

' ' 0 

' f • • $ • • £ 
2 
0 e i? • • • S e • . . ' • g 2 fi; • 5 
8 # 
' 

• 0 

# 

1 ± 

e 
l8 

' - 

• 8 e 
8 
• • 

t + ; • 
18 • i • ad 8 • 
8 8 

+ • 5 - l - 
- g£ 

- l ' i .= ii 
I t ' I £ 

e 5 • ' f f ! 
? • e 

/ht sf% e ± • 
e % t 

• t • • • 8 ! • • • E 
•• t ' • • 4 

' 3 

I 
d a 

e e • 3 

t 
E • 

• ' i • • 

a & ( t t o ' - a > tu " C fl ; > 
to 2 .% > ?E � 0 ( " z b 2 » 

� r 
.r p p 
c E 0 
a 0 
c • " z 9 

3 
( 

! p 

l 
i 



i 
I 
+ 

' 3 
5 • 

� 
! 

! 
! 
i 

i 

' ' » U 
t pr A tr 
U 3 o 2 > J " t r t 

� 
» > 2 
0 • > ; ( " 3 p - a > " D z - a J U 0 z > > r 
.r tr ' c " 0 
pr > 0 c " " < E z > 

.4 
c 

' ]i 

• ' ls e 
d i • 
' 8 • 8 - • • ' 1 • • • • 
8 f e • • • 8 8 e 

8 IE a 
° r � ; h • a � j � - • • 

I z i Ee@ 
±5 

• 5± 
IR" • € • i Ii £ 

e , 

l I 5 • r r a • 8IR 

• - It e e • - • • • ± i 5 • - « ± r 
' 2 - f 

E ' • 
• l : t - - £ • • E ' • 0 • • 

' 2 
2 

' i 
• • • • i 

I 

J ± 
i 

t • • • 

s ! ! 
1 ' • • z t ' • • • • c • • ' - • e z • t • • 0 

£ • 
% ' 0 e • c • e • e 

' ' ! 
' z 

' r ' e • • • l� » 

f ¢ ; » a E5 

I gE 
53i 
szg= oe 

J 
.. , z±5 

5" 
3s 6"e 
EE 
5 ! • e • i t 
' z • 
t % 

0 
0 

' 3 e 
• z 
0 

' l ' ; ' • 9 
' o tH I • • ' c • ±5 ' • 2 ti • » 
' # 0 
I • 



2 

' ' ; 2 
8 • e • • r • • • • • • 
' • ' € • s 
e • c 
£ 
' 3 ± 
i 
! ; 
' • • • £ % # ,, 

I = 
i}}; 

f 2« - . 
[I! I #; g 
±z s;£ ·- t {: 

+£ ' • f ! • • 
% ! 
' ' • ! 
8 I ' • • - 5 
2 

£ '{ - ti • ' • ±f ; t; 2 • E e • • 

• - - - Q£ fs 9 e e 5 • - • - I • e e e • 0 • ! 8 8 8 • • 0 0 

f 8 8 8 
d • • i • $ $ # # ' - - ; =s 8 8 8 8 •• rs • • • 8° 8 9 e 9 t ls '  ' +5 • • • • - = - - - • e e £ i 2 £ 9 r 9 e ; z II' F r I I! l [! if i i It; • ± ' 

Ee ! 
SE • • • ? = $ 5 5 f :Z • • 8 8 8 • • •• 

' E+ I a4 

I f • • • l3 5 ! • 8 ±E 8 8 8 • • i 

r 

I 
' • • • e • • •• 

i 
' • 

• t 
i 

p � l; U 

" pr, 

2  00 " pt d. > m., 
3 5 E • i 3 5i ±; • ? ; 3 z 6u > > r 

" p ; 

" 0 c: > 0 ' • " c U z 
"' » 
A 

., 

i 
i 
! 

l 
I 
I 
I 
I 
' 



1 

l 
l 
I 
I 

J 

! 
l 

f 
I 
J 
t 
l • 

I 

• gs 
8 + ' rs £ e +7 

' • • ' 8 I ' • • £ ' • £ • I l r ; v • e ' s e • • 87 • le 

t 0 8 

' ls B± 2 l4 . ' ' i ' - ' • • ' ' ± ' ! . ± z ]; 

l • i t 
? • 

ti I @ e ± li ' ! ! E ..f ' ! , = I « 
£e 
i £ t 

e ¢ " . r • 8 ~£ 
lg]; 
e a 

Shi ± % 

¢ 4 i 
r 
I . • • & 
' e ' i % 0 6 « . ' !Y l z .1 
• • 3 

£ 
i 

a ' > G p t G pr ; z 4 2 

" tr 7 2 
0 

� 
Go " U > > 
� 7% 3 0 

5 0 
� £ r 2 

5 " 3 c a • 7 c g z z 
> A 

I ' 

! 
I 
I 
3 

t 
I 
• 



f 
I 
i 
0 

I 
' i • 
i 

l • 

• • { 2 
-E e ' • 8 

• • I ± 
rs 

e 2 £ 
0 ; € 

8 I 2 

id 
8 ! e 0 

' 8 8 • € 
£ , • 

• 3 t • $ r 
• 

• I • • • • I e • - - • % 8 8 ; • 0 
• • 

• 
Is e e 

• 
8 

8. 
2 • • ; e 

8 
0 • ! ' • - - 

c e e • 
f 

• 5 £ £ • 
- 

j z h e 
• • < l • it 

J J • c I ff ' ' > 
• l[I ' 

5± 't f 0 • fi • 
% 

' ii • c 
2 • z a ff ' ' •• • • 

• • " ii . . - • " 
% 

i 0 £± • 
" 8 " 

s 
¢ « 

! • - - • :.. .. 
• % 

" 2 o 

' ( • • 5 - •. ; % • g 3 e 4 

! 
et 

3 • ' • I 
t ·% e • • • 

- • • ' -� 
t k/ • ! -_% 

• • 

• 

l • 

'' » & 
tr " pn 

o o 3 " > > " pt 3 > > z 
U U A " u > [ > 0 2 " Go E 5 0 

� � r z 
t 5 • � c ; " " c c " z > 
� 

I' 
N 

i 
l 
i 
' 

' l 
i 



! 
I 
3 

• 
j 

f 
I 
J 
t 
! 

! 

0 

! • 
? 1 • • ± E 

I 7 • ' 0 

' • ' 0 • 
! • • • o 

' ' 7 • e • $ 
c • 
% • 
! • • 3 
! 
8 

11 g9 
£& ±32 

52}; 

it l 7 E 
ii 

E 6; 5; 
ii 
; 
' ' .• 
' 6 
8 
3 , 
• • ' g 
• • ; 
2 
0 ; I • e • ' RN 

! f • ! 0 

' ' 

a 
o 
8 
0 
8 
¥ 

e • • • • • • 
8 e 9 e e e 9 � • • • • • • , 9 e 9 9 , e • ¢ 6 0 0 0 0 

8 8 8 8 8 8 8 
% 0 e e 0 0 ' 8 8 8 8 8 8 • ¥ ' • • • • • • • • r $ # I % $ $ £ 

' ts 8 8 g 8 8 8 I E • • • • • • l? e ' 9 9 s % - I8 ' ' ' ' ' e ..,. • • • • • • . • • . � 8 8 e e • � e 9 e � 
9 ' 

i 1 
I 

r ! ll ¥ ! t'I i j » i frgz; 

if !/ ; ! 

iill" ? il' • ! 
3 # 

Ee t • • • • • • • • f 
. . . - I i ! I % 8 ill % 3 8 8 8 8 8 - • 
• F •• $ y l 
� J i • • • • • ! . - % # - 6 I A, 

8 8 f • • 
e % fl± 8 8 8 8 8 8 

r 
t 

' l • e e e e 0 0 0 6 

t 
; 
3 

, U p t G ti 

i ' - � 9 t ej 3 > 2 
3 % z32 ? 5 0 "� 5 [5 2 g% 
• pr ; 
c: z 9 

" £ c' • g 
z > to 

' . .# 

i 
I 
J 
8 

I 
I 
' ? 

I 

! 

' i 
I 
l 

i 



i 
i 
j 
# 

j 

l 

m » U 
Un 

33 + p 
% 55 gl3 

5I ol% 3 r z° j 3 2/ r] 

• p " c' � 8 z " " � U u 
2 » 
.4 

I " . 

ts 

• • • • • • s 9 9 e e 9 ti • • • • • e e 9 e 9 e 
le • 0 • $ • 8 8 8 8 8 
0 • 0 0 • o 
8 8 8 8 8 8 
9 e e e £ 9 • 

[l ! + 8 I # I • • 8 2 £ • 9 9 f ls • • • • • ! 8 $ 8 8 8 • 
IS 8 8 $ a a 

° • • 6 4 • - - - - - � e 8 e 9 � 8 
e e 6 e • - 8 e • ' i • ! i 

f ! t e 

! {[It ' ! • 
11 

, . 
• t I t f t I l '. 1l i;; 

i , $ I 
z c If i 

� 
' ! i • ' % I ' i 

« ± 8 8 8 8 8 

; t 
' ' • 

t 8 ? 
� 

8 i e - 8 8 I ¥ I • • ' % 8 8 5 

f 
• • •• • • e • 0 f 

1 
' a 

• 

' t 

= • ' E 
E • • 5 
€ 

' ' • • • E 
' 2 e • c • 

! • z 
3 
! 
2 
a 

' ;� 
2g • g I #g 

+ i I S±± ti[ I ; £ z • £ + : t • i ± 
j 
' • 

' ; ! 
' j 
0 
P l • ' • • - e 
5 • £ , ' £ teE • ii! • i st a 
0 •• e • • 



i 
I 
i , 
' t • 

z , 
0 • , 

c • c • 

z • a • • > • % , 
• ,. > l e • » 

2 • c » z 
p • c > 
z% 
95 
5 sz • z -> z s 

e r» 
$6 cz 

> •• , 
5 pg 
3 + oz ' 35 • i 3% -- ±» » a 

b m , 
e >> 
2 
# Lu E ., • e < r 5 ' ' • > P% z ts • • • C ' ii > 9 st z 

g3 p ' c e • C � l {rt ,., 
% , 

± �. ' - 0 , 
4 r � 

' • ' 3 

t 
0 3 

� //do 
8 s 

' 5 
� 

z % > ( 
U pr - , 3 ; 3 " 5 5 2 

5 t G � 3 3 pr 
UO " , 

> 
� 

U 
� E r 

% .r 3 c 0 a " " c: 0 z 
2 > 
4 

. 

# y 

+ 

I 

I 

I 
+ 
f 
I 
I 
f 
i 



I 
l = 

? 

' i 
7 
l • 

• 6 
5 • z8 : 

f a hE • £5 7 eg 
2 % t �- {i 

- 5 e 

l +; 

I t 
�. er 

it 

± 
z 2 gz t+ ; t = 3 

s g£ r 
2 t a' 5 

e0 

£ 
2£ 

• i± E I 4 I if 
2 

• ± 

± 5 
% • s 
• •• k ± ! i •• FE ± f . . 5 - . 8 

F 

' 3 
a f • - • % • - ' ' - • 

e e 8 - - 

,·· 

$, 
& -' 
<E p 

5 

� ' > 4 tr U • . - ' > > e 
5 r .; 5 p 

5 a 2 

3 U 7 pr - > 

z 0 ' 35 c > r 
.r 2 
c 39 z ±9 
: E z > • 

. 
f 

' 

I 

I 
I 
t 

I 
! 

I t 

i 
l 


